
  

ZARZĄDZENIE Nr 65/2016 

WÓJTA GMINY KOWAL 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2016r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz. 446), art. 257 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 

ze zmianami), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/72/2016 z dnia 28.01.2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 

2016 r., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 7/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal 

Nr 8/2016, Uchwałą Rady Gminy Kowal Nr XVI/80/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 15/2016, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 16/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 21/2016, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 22/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 24/2016, Uchwałą 

Rady Gminy Kowal Nr XVII/89/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 26/2016, Zarządzeniem Wójta 

Gminy Kowal Nr 27/2016, Uchwałą Rady Gminy Kowal Nr XVII/97/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy 

Kowal Nr 29/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 34/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal 

Nr 37/2016, Uchwałą Rady Gminy Kowal Nr XIX/103/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 39/2016, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 42/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 44/2016, Uchwałą 

Rady Gminy Kowal Nr XX/110/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 49/2016, Zarządzeniem Wójta 

Gminy Kowal Nr 50/2016, Uchwałą Rady Gminy Kowal Nr XXI/129/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy 

Kowal Nr 55/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 56/2016, Uchwałą Rady Gminy Kowal 

Nr XXII/141/2016 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu w wysokości 13.807.595,11 zł” zastępuje się wyrazami 

„Dochody budżetu w wysokości 13.847.596,11 zł”, z tego: 

a) bieżące w wysokości                   13.444.249,49 zł, 

b) majątkowe w wysokości                  403.346,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu w wysokości 14.639.849,11 zł” zastępuje się wyrazami 

„Wydatki budżetu w wysokości 14.679.850,11 zł”, z tego: 

a) bieżące w wysokości                   12.962.952,18 zł, 

b) majątkowe w wysokości                1.716.897,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3. § 15 pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie zgodne z zał. Nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia (zadania zlecone). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w BIP i Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4961



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2016 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 464 859,68 40 001,00 4 504 860,68 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 519 006,00 40 001,00 1 559 007,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 519 006,00 40 001,00 1 559 007,00 

Razem: 13 807 595,11 40 001,00 13 847 596,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4961



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2016 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 43 250,00 0,00 43 250,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 750,00 - 70,00 20 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 750,00 - 70,00 20 680,00 

 71095  Pozostała działalność 22 000,00 70,00 22 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 70,00 22 070,00 

750   Administracja publiczna 1 921 767,94 0,00 1 921 767,94 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

95 500,00 - 3 178,00 92 322,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 - 2 000,00 73 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 178,00 6 822,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 676 828,48 3 178,00 1 680 006,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 715,00 - 7 000,00 855 715,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 000,00 - 3 000,00 143 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 - 3 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 354,00 2 000,00 159 354,00 

  4260 Zakup energii 17 277,00 170,00 17 447,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 8 800,00 13 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 779,48 5 000,00 137 779,48 

  4430 Różne opłaty i składki 11 275,00 208,00 11 483,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 465,46 0,00 97 465,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 370,00 2 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 370,00 2 370,00 83 740,00 

852   Pomoc społeczna 4 662 390,40 40 001,00 4 702 391,40 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 224 979,00 0,00 2 224 979,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 205,00 1 400,00 21 605,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 478,00 300,00 3 778,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 671,00 - 2 789,05 7 881,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 830,00 1 842,63 6 672,63 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
600,00 - 250,00 350,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 156,56 - 156,56 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 300,00 - 347,02 1 952,98 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 534 124,32 36 001,00 1 570 125,32 

  3110 Świadczenia społeczne 1 419 813,00 27 801,00 1 447 614,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 191,32 0,00 38 191,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 466,88 8 000,00 71 466,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 883,00 200,00 1 083,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4961



 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
388 295,00 - 1 000,00 387 295,00 

  3110 Świadczenia społeczne 386 895,00 - 1 000,00 385 895,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 241 649,00 5 000,00 246 649,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 950,00 - 700,00 2 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 637,00 4 500,00 171 137,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00 1 200,00 31 700,00 

Razem: 14 639 849,11 40 001,00 14 679 850,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4961



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2016 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

ZADANIA ZLECONE - plan finansowy dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 768 726,68 40 001,00 3 808 727,68 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 519 006,00 40 001,00 1 559 007,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 519 006,00 40 001,00 1 559 007,00 

Razem: 4 270 420,61 40 001,00 4 310 421,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4961



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 65/2016 

Wójta Gminy Kowal 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

ZADANIA ZLECONE - plan finansowy wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 768 726,68 40 001,00 3 808 727,68 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 224 979,00 0,00 2 224 979,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 205,00 1 400,00 21 605,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 478,00 300,00 3 778,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 671,00 - 2 789,05 7 881,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 830,00 1 842,63 6 672,63 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
600,00 - 250,00 350,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 156,56 - 156,56 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 300,00 - 347,02 1 952,98 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 519 006,00 40 001,00 1 559 007,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 419 813,00 27 801,00 1 447 614,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 183,00 4 000,00 36 183,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 107,00 8 000,00 71 107,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 883,00 200,00 1 083,00 

Razem: 4 270 420,61 40 001,00 4 310 421,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4961


		2016-12-29T09:39:00+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




